
UAG Monarch Pro iPhone 17 Pro Maxille - Kevlar-sorsa

 

WEB

www.vendora.se

CONTACT

info@vendora.se

SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 114514113955
EAN: 840283922084
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 110 g

Recommended price

999 SEK

Urban Armor Gear UAG iPhone 17 Pro Max Monarch Pro - Kevlar Mallard tarjoaa tinkimättömän suojan
ja rohkean tyylin iPhone 17 Pro Maxille. Kestävä monikerrosrakenne, ensiluokkaiset Kevlar-elementit ja
täysi MagSafe-yhteensopivuus tekevät tästä kotelosta sopivan niille, jotka vaativat maksimaalista
kestävyyttä tinkimättä toiminnallisuudesta tai muotoilusta.

Vankka 5-kerroksinen rakenne
Vahvistettu ensiluokkaisilla Kevlar-lisäosilla
Pudotussuoja jopa 7,6 metriin asti
Integroitu magneettimoduuli MagSafe- ja langatonta latausta varten
Parannettu ote, ylisuuret painikkeet ja köyden kiinnityskohdat

Vankka 5-kerrosrakenne
UAG Monarch Pro on suunniteltu hienostuneella 5-kerrosrakenteella, joka ympäröi iPhone 17 Pro Max -
puhelimesi monipuolisella suojalla. Iskunkestävä ydin vaimentaa iskuja päivittäisistä kolhuista ja
tahattomista pudotuksista, kun taas tunnusomainen panssaroitu runko ja polykarbonaattileikkauslevy
lisäävät rakenteellista jäykkyyttä. Iskunkestävä kumisuojus pehmentää laitetta entisestään ja auttaa
hajottamaan iskujen voimat pois puhelimesta. Integroitu magneettimoduuli on integroitu saumattomasti
tähän kerrokselliseen rakenteeseen, joten saat huippuluokan suojan ja modernin magneettitoiminnon
yhdessä tyylikkäässä ja kestävässä kotelossa.

Vahvistettu ensiluokkaisilla Kevlar-lisäosilla
Monarch Pro -puhelimen ylivoimaisen lujuuden ja kestävyyden takaamiseksi Monarch Pro -puhelimen
omaleimaiseen panssaroituun runkoon on integroitu Kevlar-lisäosia. Tämä suorituskykyinen materiaali
on tunnettu poikkeuksellisesta sitkeydestään ja kulutuskestävyydestään, ja se antaa kotelollesi
lisävahvistuksen tärkeimmillä rasitusalueilla. Suojaavien etujen lisäksi Kevlar-kuvio yhdistettynä Kevlar
Mallard -värimuotoon antaa kotelolle silmiinpistävän, teknisen ulkonäön, joka erottuu edukseen
täydentäen samalla iPhone 17 Pro Max -puhelimesi ensiluokkaista muotoilua.

Pudotussuoja jopa 7,6 metriin asti
UAG Monarch Pro on rakennettu kestämään äärimmäisiä olosuhteita. Riippumattomasti testattu
kestämään pudotuksia jopa 7,6 metrin korkeudesta, tämä kotelo ylittää viisi kertaa tavanomaisen
sotilaallisen pudotustestisertifioinnin (MIL STD 810G 516.6) vaatimukset. Kulmat ja reunat on
vahvistettu suojaamaan laitteen haavoittuvimpia osia, ja korotetut kehykset suojaavat näyttöä ja
kameran linssejä naarmuilta ja suorilta iskuilta. Olitpa sitten ulkona, töissä tai vain navigoimassa
arjessa, voit luottaa siihen, että Monarch Pro suojaa iPhonen.

Integroitu magneettimoduuli MagSafe- ja langatonta latausta varten
Pidä virta päällä ja yhteys päällä ilman kotelon poistamista. Sisäänrakennettu magneettimoduuli on
täysin yhteensopiva MagSafe-, Qi- ja useimpien muiden langattomien latureiden ja magneettisten
lisävarusteiden kanssa. Vahva, tarkka kohdistus takaa turvallisen kiinnityksen latureihin, lompakoihin ja
kiinnikkeisiin ja säilyttää samalla tehokkaan langattoman latauksen suorituskyvyn. Muotoilu pysyy myös
yhteensopivana mobiilimaksupalvelujen kanssa, joten säilytät täyden toiminnallisuuden ja mukavuuden
samalla, kun nautit kestävästä suojasta.

Parannettu ote, ylisuuret painikkeet ja köyden kiinnityspisteet
Monarch Pro on suunniteltu suojaamaan, mutta myös parantamaan sitä, miten käsittelet iPhone 17 Pro
Maxia. Muotoiltu, liukumaton reuna tarjoaa turvallisen otteen ja vähentää vahingossa putoamisen
mahdollisuutta myös märissä tai vaativissa olosuhteissa. Ylisuuret tuntopainikkeet tarjoavat terävää,
herkkää palautetta, joten äänenvoimakkuuden säätäminen tai sivupainikkeen aktivointi on helppoa jopa
hansikkaat kädessä. Integroidut kiinnityspisteet antavat sinulle mahdollisuuden kiinnittää rannehihnan
tai kaulanauhan (ei sisälly toimitukseen) lisäturvaa ja vapaita käsiä tarvittaessa.

Pakkaus sisältää seuraavaa

1 x UAG Monarch Pro -kotelo iPhone 17 Pro Max -puhelimelle - Kevlar Mallard

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Urban Armor Gear
Malli: Monarch Pro
Yhteensopiva: iPhone 17 Pro Max
Construction: 5-kerroksinen (iskunkestävä ydin, panssaroitu runko, polykarbonaattilevy,
kuminen kehys, integroitu magneettimoduuli)
Vahvistusmateriaali: Kevlar-lisäosat
Pudotussuojaus: Jopa 7,6 metriin asti
Sertifiointi: MIL STD 810G 516.6 (5 kertaa)
Langaton lataus: Yhteensopiva MagSafe-, Qi- ja useimpien langattomien latureiden kanssa
Väri: Kevlar Mallard
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